WILET

4656-1P

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, KoamyecTso
namn

OCHOBHOW UCTOYHWK CBETA, TUM LLOKONS

OCHOBHOW UCTOYHUK cBeTa, MOLLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTaunsa namnamu

MaTtepwvan nnaoHa
MaTepwuan apmaTypbl
CTeneHb 3awunThl, IP
Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.

LlBeToBas TemMnepaTypa MakCMMasbHas,
K

CBeTOBOW MNOTOK MakCMMasbHbIn, LM
Mynbt

BbikntovaTenb

Oummep

[lon. NCTOYHUK cBeTa, KoMniekTauums
non naMnamm

NHaekc useTonepenayn

Bupg pacceuBaTtens

dopma paccenBaTens

LUseT nnagoHa

BbicoTa nnaoHa, MM

OvameTp nnacdoHa BEPXHUA, MM
OvameTp nnagoHa HYXHUA, MM
Kosin4ecTBo pOoXKOB

B0O3MOXXHOCTb MCMO/Ib30BAHMS
YHUBEPCabHbIX KpenaeHnin

B03MOXXHOCTb 3aMeHbl laMn
MooxoAnT AN HATAXHbIX MOTONKOB
LiseT apmaTypsl

KpenneHune

CBeT0BOM MNOTOK MakCMMasbHbIA, LM

LLeHa: 18 200 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
150
1500
1500

1
LED

aa

CTEKIO0

MeTanl

20
1,95348837209302

4000

420
HeT
HeTt
HeTt

HeT

>90

3KpaH
UUAnHApP
NPO3payHbIN
120

150

80

1

HeTt

Ja

Ja
YepHbIN
naaHka
420



